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AOBAT . 

cs-t_ CA-1 0- 
. 

ACT DE PUN ERE TN VALOARE NR. 2500183500960 

Unitate de Productie: II - Rusavat 

Denumire A.P.V: 510P Colnic 

4'1441.9

Suprafata totala act - (ha): 1.4 
Tratament: T. PROGRESIVE (PUNERE IN LUMINA, RACORDARE), 

IMPADURIRI 
Natura Produsului: PRINCIPALE CODRU 
Tehnologia de Exploatare: TRUNCHIURI SI CATARGE 
Data inventarierii: 14.07.2025 
Anul exploatarii: 2026 
Procedeul de inventariere: FIR CU FIR 
Ciocan forma CIRCULARA nr.: BZ1107 
Accesibilitate: >1500 

Informatii privind 
N.T.S.M. 

Grupa de sp-blktt 4._„%olum 
a iyil--

Stancarii pe - (ha): 
Arbori putregaiosi - (buc): 
Cu un volum de - (mc): 
lescarii - (buc): 2 
Cu un volum de - (mc): 0.44 

Rasinoase 
FAG 

Quercinee 
Diverse tan i 
Diverse moi 

90 
11 
26 

143.2 
20.41 
13.3 

Total: 127 176.91 

Specia 
SORTARE DIMENSIONALA Lemn 

lucru Coaja 
Lemn de foc Volum 

brut 
G1 G2 G3 M1 M2 M3 LS Total VF 

GORUN (L) 1.66 2.67 0.23 0.10 0.02 4.68 0.64 15.09 0.95 20.41 

SALCAM (L) 0.02 0.02 

JUGASTRU 0.16 0.13 0.01 0.02 0.32 0.04 2.04 0.13 2.40 

CARPEN 0.81 0.31 0.20 0.12 0.06 1.50 0.14 7.83 0.69 9.47 

CIRE5 0.07 0.11 0.01 0.01 0.20 0.02 1.19 0.04 1.41 

FAG 12.89 15.80 1.26 0.64 0.26 0.06 30.91 1.62 110.67 8.01 143.20 

TOTAL 14.78 19.52 1.81 0.95 0.41 0.14 37.61 2.46 136.84 9.82 176.91 

U.A. 

Suprafata 
(ha) Varsta 

ani 
Panta 

G 

Semintis utilizabil 
Total 
volum 
brut Par 

cursa 
UA % S. tot Compozitie H. 

180 B 1.40 1.40 138 20.00 87.00 1.22 8Fa2Dt 1.50 176.91 

U.A. GO (L) SC (L) JU CA CI FA Volum 

180 B 20.41 0.02 2.40 9.47 1.41 143.20 176.91 

Total 20.41 0.02 2.40 9.47 1.41 143.20 176.91 

U.A. Specia 
Diametre inal_timi 

ht hc 
Varst 

a 
Vol. 
arb 

Nr. 
arb 

Crest 
ere 

Sortare dimensionala 
Coaja 

Lenin foc Volum •
; 

brut I dt dcg G1 G2 G3 M1 M2 M3 LS Total VF 

180 B GO (L) 

SC (L) 

45.82 

10.00 

45.82 

10.00 

19.64 

6.00 

19.64 

6.00 

138 

138 

1.86 

0.02 

11 

1 

1.66 2.67 0.23 0.10 0.02 0.64 15.09 0.95 20.41 

0.02 0.02 

JO 21.00 21.00 7.67 7.67 138 0.40 6 0.16 0.13 0.01 0.02 0.04 2.04 0.13 2.40 

CA 27.78 27.78 13.11 13.11 138 0.53 18 0.81 0.31 0.20 0.12 0.06 0.14 7.83 0.69 9.47 

Cl 46.00 46.00 16.00 16.00 138 1.41 1 0.07 0.11 0.01 0.01 0.02 1.19 0.04 1.41 

FA 39.91 40.20 19.56 19.56 138 1.62 90 12.89 15.80 1.26 0.64 0.26 0.06 1.62 110.6 
7 

8.01 143.20 

Total U.A.: 180 B 127 14.78 19.52 1.81 0.95 0.41 0.14 2.46 136.8 
4 

9.82 176.91 

Total General U.A. 127 14.78 19.52 1.81 0.95 0.41 0.14 2.46 136.8 
4 

9.82 176.91 

5ef Ocol, 

MOISE DANIELA 

intocmit, Birou Fond Forestier, 
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Verificat, 


